[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]05.02.2018			                    № 136                           г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]Об установлении цен на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Детская школа искусств Белокалитвинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Детская школа искусств Белокалитвинского района и решением тарифной комиссии Администрации Белокалитвинского района от 21.12.2017 № 5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Установить цены на дополнительные платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Детская школа искусств Белокалитвинского района согласно приложению к настоящему постановлению.
   			2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам  Е.Н. Керенцеву.

Глава Администрации  района					О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий   делами								Л.Г. Василенко

ЛА   Документ2   01.02.2018 16:13:00
стр. 1 из 2
Приложение
 к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
[bookmark: _GoBack]от 05.02. 2018  № 136

Прейскурант цен
 на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования Детская школа искусств Белокалитвинского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена

	1
	Раннее вокальное развитие (сольное эстрадное пение) 6-9 лет
	руб./ 1 учащегося в месяц
	1600-00

	2
	Раннее хореографическое развитие детей
7-9 лет
	руб./ 1 учащегося в месяц
	650-00

Управляющий делами 						       Л.Г. Василенко

ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\Цены_пл-усл-ДШИ.docx   2/1/2018 4:13:00 PM
стр. 2 из 2
image1.jpeg